
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т Q ~ t _______________ 2 0 1 ^ г . № г. Кыштым

Об утверждении порядка оплаты 
стоимости путевки ДОЛ «Волна» 
на 4 смену для детей, занимающихся 
в спортивных школах Кыштымского 
городского округа в 2019 году

В целях реализации Подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в каникулярный 
период» на 2016-2020 годы муниципальной программы «Развитие образования в 
Кыштымском городском округе» на 2016-2020 годы, постановлением 
Администрации Кыштымского городского округа от 15.02.2016г. № 296 (с 
изменениями от 13.02.2019 №248), и обеспечения своевременного отдыха, 
оздоровления и занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в 
каникулярный период, продолжения учебно-тренировочного процесса в 
спортивных школах Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер родительской платы за путёвку в ДОЛ «Волна» на 4 
смену 2019 года для детей, занимающихся в детско-юношеских спортивных школах 
Кыштымского городского округа, в размере 2350,00 рублей (14 дней пребывания).

2. Утвердить размер субсидии из средств местного бюджета в размере 
1650,00 рублей на одного ребенка за пребывание в ДОЛ «Волна» в 4 смене в 2019 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа Попинако С.П.

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского горадсжош
*jcy-/)owrfilKwi1 0

ОБЩИЙ
„  К О П И Я  BE  
Д О К У  M E H T 0 B E  Д
Смирнова о . А

25.07„т«|'

.А. Шеболаева
?|  i


